#
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

П Р И К А З

от JO, о 3______2023 года № Р / -Д

О подготовке церемонии вручения премии общественной организации
«Попечительский совет Полевского городского округа»

В соответствии с Планом работы органа местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа, Положением об ОМС
Управление образованием ПГО, утвержденным решением Думы Полевского
городского округа от 26 июня 2014 года № 161, в целях организации
подготовки и проведения церемонии вручения премии Общественной
организации «Попечительский совет Полевского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оргкомитет в составе:
- М.В.Чеснокова, начальник ОМС Управление образованием ПГО;
- Е.Е. Титова, заместитель начальника ОМС Управление образованием ПГО;
- Т.В.Кречетова, зав.сектором ОМС Управление образованием ПГО;
- А.Б.Бердникова, директор ДКиТ АО «Северский трубный завод» (по
согласованию).
2. Утвердить план подготовки церемонии вручения премии Общественной
организации «Попечительский совет Полевского городского округа»
(прилагается).

Начальник
ОМС Управление образованием ПГО М.В.Чеснокова

План основных мероприятий по подготовке и проведению церемонии
вручения премий общественной организации «Попечительский совет
Полевского городского округа» особо одаренным учащимся и лучшим

педагогам в 2023 году

17 мая 2023г. 15.00 ДКиТ АО «СТЗ »
№
п/п

Содержание работы Срок Ответственный,
организатор

Подготовительные мероприятия

1.
Приобрести дипломы, рамки, конверты До 4 мая Кречетова Т.В.

2. Заказать цветы До 10
мая

Кречетова Т.В.

3. Написать сценарий проведения
торжественной церемонии вручения
премий

До 12 мая Бердникова А.Б.

4. Подбор художественных номеров,
организация репетиции в ДК

До 8 мая Бердникова А.Б.

5. Обеспечить участие в церемонии членов
попечительского совета

17 мая Кречетова Т.В.

6. Обеспечить явку участников церемонии
(учащихся, родителей, педагогов)

17 мая Титова Е.Е.

7. Определить квоту для ОО и план
размещения

До 5 мая Терещенко В.С.

8. Написать текстовый материал о лауреатах
премии ПС:
- учителя общеобразовательных школ
- педагоги дополнительного образования
- педагоги дошкольных ОУ
- учащиеся в номинации «Особо одаренные
учащиеся»
- учащиеся в номинации «Особо одаренные
юные спортсмены»
- учащиеся в номинации «Творчески
одаренные учащиеся»

До 25
апреля

Чеснокова М.В.
Терещенко В.С.
Бурлева М.В.
Титова Е.Е.

Кречетова Т.В.

Крыгина В. О.

9. Подготовить списки для печати дипломов и
проверить после напечатания

До 24
апреля

Чеснокова М.В.
Терещенко В.С.
Бурлева М.В.
Титова Е.Е.

Кречетова Т.В.
Крыгина В.О.

10. Напечатать дипломы для педагогов,
учащихся, тренеров

До 5 мая Рыбагова В.Н.

11.Подписать у руководителя ПС дипломы До 12 мая Кречетова Т.В.

12.Оформить дипломы в рамки (после
подписания у руководителя ПС)

До 16 мая Соколова С.В.
Кречетова Т.В.

13.Подготовить деньги (конверты) для
вручения премий

До 12 мая Калинина Ю.В.

14.Взаимодействие по СМИ при подготовке
материалов к церемонии До 17 мая

Прилукова А. С.

15.Подготовить слайд-фильм о лауреатах
премии ПС До 17 мая

Федосов А.П.

16.Подготовить ведомости для отчета об
использовании средств (с персональными
данными)

До 17 мая Калинина Ю.В.

Мероприятия, проводимые в день и роведения церемонии
17. Ведение церемонии 17 мая Бердникова А.Б.

18. Организовать вручение дипломов и цветов
на сцене

17 мая Кречетова Т.В.
Соколова С.В.

19. Организовать фотографирование
церемонии и распространение фотографий

17 мая Наумкина Е.В.

20. Встреча руководителей города,
попечительского совета перед церемонией

17 мая Чеснокова М.В.

21. Встреча попечителей, их регистрация 17 мая Кречетова Т.В.
22. Регистрация участников церемонии, сбор

подписей:
-учащихся
-педагогов,
-воспитателей
и передача информации ведущим

17 мая Андреева Н.А.
Макарова М.П.
Старикова О.Е.

23. Размещение участников церемонии в зале 17 мая Терещенко В.С.
Дрянина Е.Р.

24. Доставка дипломов, цветов в ДК. Доставка
конвертов в ДК.
Разложить дипломы в порядке вручения

17 мая
до 13.00

Соколова С.В.

25. Обеспечить фуршет для участников
церемонии (10 чел.)

17 мая Кречетова Т.В.